

Årsredovisning
för
Skräddaröd Helhälsa AB
559109-4593

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Charlott Mörner, Verkställande direktör
2025-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för Skräddaröd Helhälsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva försäljning i butik samt e-handel av inredning, pedagogiskt material samt hälsoprodukter, hygienartiklar, gymnastik- och yogautrustning, accessoarer, fritidsartiklar och litteratur. Det kommer även att bedrivas konst, hantverk, utställningar, uthyrning av boende, lokal, retreat, föreläsningar, musikevenemang och konferenser. En hälsoprofil som kan innefatta hälsosam matlagning, samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	915	657	726	392
Resultat efter finansiella poster	25	-207	-194	-149
Soliditet (%)	25,4	10,5	5,8	4,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	207 073	-207 073	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-207 073	207 073	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			24 877	24 877
Belopp vid årets utgång	50 000	25 000	24 877	99 877

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 720 495 (695 495).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 000
årets vinst	24 877
	49 877
disponeras så att	
i ny räkning överföres	49 877
	49 877

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		915 166	657 370
Övriga rörelseintäkter		0	633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		915 166	658 003
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-605 863	-245 576
Övriga externa kostnader		-250 726	-585 751
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 750	-33 750
Summa rörelsekostnader		-890 339	-865 077
Rörelseresultat		24 827	-207 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	1
Summa finansiella poster		50	1
Resultat efter finansiella poster		24 877	-207 073
Resultat före skatt		24 877	-207 073
Årets resultat		24 877	-207 073

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	33 750
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	33 750
Summa anläggningstillgångar		0	33 750
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		253 154	295 189
Summa varulager		253 154	295 189
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 250	0
Övriga fordringar		51	57 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 245	20 137
Summa kortfristiga fordringar		21 546	77 295
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 770	68 928
Summa kassa och bank		117 770	68 928
Summa omsättningstillgångar		392 470	441 412
SUMMA TILLGÅNGAR		392 470	475 162

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 000

207 073

Årets resultat

24 877

-207 073

Summa fritt eget kapital

49 877

0

Summa eget kapital

99 877

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 992

8 522

Övriga skulder

274 651

407 690

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 950

8 950

Summa kortfristiga skulder

292 593

425 162

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

392 470

475 162

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter 4

Not 2 Medelantalet anställda

2024 2023

Företaget har ej haft några anställda under året.

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Ingående avskrivningar	-101 250	-67 500
Årets avskrivningar	-33 750	-33 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 000	-101 250
Utgående redovisat värde	0	33 750

STOCKHOLM 2025-03-13

Ann-Charlott Mörner
Ann-Charlott Mörner
Verkställande direktör